Quot circumpositæ lampades ambiunt ,
Tot sunt quo frueris , pignora lumenis ;
Cœlo quæ maneat gloria cœlites ,
 Et terris quis honos , monent .
Qui gens sancta sumus , nos decet omnibus ;
Christo libera mens ut vacet , exui .
Et suis operibus pauperis in finum ,
 Duram pauperiem pati .
Si nos te colimus , si datur allequi
Quod-tu-cumque jubes , qui sequimur , tuâ

Si das ire viâ , quam melius , pie
 Präful , te celebrabimus !
 Patri maxima laus , maxima Filio ,
 Amborumque , tibi maxima , Spiritus :
 Ungis Pontifices , quos legis , & tuo
 Intus numine conferas.

XVIII. JANUARI.

IN CATHEDRA SANCTI PÆTRI.

QUALIS potestas , PETRE , quis terris honos ,
 Cui jura Christus ipse conceffit sua ?
 Quidquid ligabis , quidquid & solves solo ,
 Hoc & ligabit , solvet & polo Deus .

Tui probato cordis affectu , suum
 Pastor supremus creditit tibi gregem :
 Serva , tuere , pacce nos , Pastor bone ,
 Illius & nos , PETRE , pars gregis sumus .

APATRE Christus quod sibi jus traditum ,
 Tibi reliquit , astra dum victor reddit :
 Quibus ligamur , solve vincula criminum
 Datis reclude clavibus coeli fores .

Patri supremo sit suprema gloria ,
 Tibique laudes totus orbis concinat ,
 Eterne Fili , splendor æterni Patris ;
 Compar sit almo laus decusque Flamini .

XXI. JANUARII.
S A N C T Æ A G N E T I
VIRGINI ET MARTYRI.

OFLOS, decusque Virginum,
Virgo tenella, quò ruis?
Hæc unde lucis tædia?
Vix nata festinas mori.

Tu siempe casti percita
Ardes amoris ignibus:
Et te per enses, per rogos;
Hic ardor ad sponsum rapit.

Exosa mortales thoros,
Uni Deo te consecras;
Qui te sibi juxxit prior;
Sponsam sibi te vindicat.

Nil forma, nil clarum genus;
Nil fulgor auri te movet,
Est sponsus electus tibi,
Qui cuncta nutu temperat.

Hic Sole puro purior,
Gujus manet Virgo parens;
Suas vicissim qui facit
Amando sponsas, Virgines.

Audax tuo periculo
Virgo tyrantum territas;
Tortoris ora pallida
Vides, & imbelles manus!

Virile pectus induis
Sexu tuo jam fortior:
O Virgo, quæ gaudes pati;
Segnes viros nos increpas.

Posthac Voluptas blandiens
Sacra frangat pectora!
Judex Deus nos desides
Damnaret hac in Virgine.

*H*eterne sponse Virginum,
Jesu, tibi sit gloria,
Cum Patre & almo Spiritu,
In sempiterna secula.

XXII. JANUARI.

*PRO SANCTO VINCENTIO
DIACONO ET MARTYRE.*

Adeste Christi milites,
Invicta poenis pectora,
Hunc tympanis, hunc & tubis,
Christi sonate militem.

Dei pugil **VINCENTIUS**
Tormenta quæ non pertulit?
Per mille mortes multiplex
Oblata Christo victima.

Duris ligatur funibus;
Corpus rotis protenditur;
Secant adunci pestines:
Vivoque dant longum mori.
Compage rupta corporis,
Divulsus à se frangitur;
In cruce tensus ferreâ
Lentis crematur ignibus.